
Baustellenfahrplan von 16.07.  bis  26.07.2024

Linie RB 31 RB 31 RB 31 Bus RB 31 RB 31 Bus RB 31 Bus RB 35 RB 35 RB 31 RB 31 RB 31 RB 31
Zugnummer 29278 29278 29278 99278 29280 29280 99280 29282 99282 29284 29288 32882 29230 29232 29232
Bauzugnummer Alzey - Kirchheimbolanden 32880

Verkehrstage
17. - 20.07.
22. - 26.07.

21.07. 27.07. 17. - 26.07. 20. - 21.07. 27.07. 20. - 21.07. 20. - 21.07. 20. - 21.07.
16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 20.07.
22. - 26.07.

16. - 20.07.
22. - 26.07.

16. - 19.07.
22. - 26.07.

20.07.

Von: Ersatzhaltestelle Bingen Hbf. Bingen Stadt

Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab 0:10 0:10 0:10 1:45 1:40 3:10 5:07 5:30 5:30
Mainz Waggonfabrik ab 0:14 0:14 0:14 1:49 1:44 3:14 5:11 5:34 5:34
Mainz-Gonsenheim ab 0:17 0:17 0:17 1:52 1:47 3:17 | | |
Mainz-Marienborn ab 0:22 0:22 0:22 1:57 1:52 3:22 5:22 | |
Klein Winternheim-Ober Olm ab 0:26 0:26 0:26 2:01 1:56 3:26 5:26 5:45 5:45
Nieder-Olm ab 0:30 0:30 0:30 2:05 2:00 3:30 5:33 5:51 5:51
Saulheim ab 0:35 0:35 0:35 2:10 2:05 3:35 5:46 6:06 6:06
Wörrstadt ab 0:40 0:40 0:40 2:14 2:10 3:40 6:02 6:10 6:10
Armsheim an 0:45 0:45 0:45 2:18 2:15 3:45 5:20 6:01 6:07 6:15 6:15
Armsheim ab Bahnhof 0:45 0:45 0:50 0:58 2:15 2:20 2:26 3:45 3:53 5:30 6:06 6:19 6:16 6:16
Albig ab Bahnübergang 0:50 0:50 0:56 1:13 2:20 2:26 2:42 3:50 4:09 5:36 6:12 6:25 6:21 6:21
Alzey an Bahnhof 0:54 0:54 1:00 1:18 2:24 2:30 2:48 3:54 4:15 5:39 6:15 6:29 6:24 6:24
Alzey ab 1:25 <- 5:42 -> 6:19 6:32 6:31
Alzey Süd ab | 5:45 6:22 | 6:34
Eppelsheim an | 5:50 6:27 | 6:39
Alzey West ab 1:28 6:35
Wahlheim (Kreis Alzey) ab 1:32 6:39
Freimersheim ab 1:34 6:41
Kirchheimbolanden an 1:41 6:48

Mainz - Armsheim - Alzey - Kirchheimbolanden

Mainz - Armsheim - Alzey - Kirchheimbolanden

Bingen - Armsheim - Alzey - Worms

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist aus Kapazitätsgründen nicht immer möglich.  Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von 16.07.  bis  26.07.2024

Linie
Zugnummer
Bauzugnummer Alzey - Kirchheimbolanden

Verkehrstage

Von: Ersatzhaltestelle

Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab
Mainz Waggonfabrik ab
Mainz-Gonsenheim ab
Mainz-Marienborn ab
Klein Winternheim-Ober Olm ab
Nieder-Olm ab
Saulheim ab
Wörrstadt ab
Armsheim an
Armsheim ab Bahnhof
Albig ab Bahnübergang
Alzey an Bahnhof
Alzey ab
Alzey Süd ab
Eppelsheim an
Alzey West ab
Wahlheim (Kreis Alzey) ab
Freimersheim ab
Kirchheimbolanden an

Mainz - Armsheim - Alzey - Kirchheimbolanden

Mainz - Armsheim - Alzey - Kirchheimbolanden

Bingen - Armsheim - Alzey - Worms

RB 31 RB 31 RB 31 RB 31 RB 31 Bus RB 35 RE 13 RB 31 RE 13 RB 31 Bus RB 35 RE 13 RB 31
29264 29234 29236 29238 29294 99686 29686 29200 29240 29202 29242 99688 29688 29204 29244

16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 26.07.
16. - 19.07.
22. - 26.07.

20. - 21.07.
16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07.
16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 26.07. 16. - 26.07.

Bingen Stadt Bingen Stadt

6:37 6:59 7:24  8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33
| 7:03 7:28 | 8:37 | 9:37 | 10:37

6:48 7:06 | | 8:40 | 9:40 | 10:40
6:53 7:16 | | 8:48 | 9:48 | 10:48
6:57 7:20 7:38 | 8:52 | 9:52 | 10:52
7:04 7:25 7:43 8:17 8:57 9:17 9:57 10:17 10:57
7:09 7:36 7:53 8:22 9:02 9:22 10:02 10:22 11:02
7:18 7:48 7:58 8:28 9:07 9:28 10:07 10:28 11:07
7:23 7:54 8:03 8:29 8:35 9:12 9:35 10:12 10:29 10:35 11:12
7:41 7:58 8:18 8:29 8:43 9:18 9:43 10:18 10:29 10:43 11:18
7:47 8:04 8:24 8:34 8:49 9:23 | 10:24 10:34 10:50 11:24
7:50 8:08 8:28 8:37 8:52 9:27 9:51 10:28 10:37 10:53 11:28

7:31 7:53 8:30 8:29 8:36 8:38 9:31 10:30 10:36 10:38 11:31
| 7:56 | | | 8:41 | | | 10:41 |
| 8:01 | | 8:49 8:45 | | 10:49 10:45 |

7:34 8:31 8:32 9:34 10:33 11:34
7:38 8:37 8:36 9:38 10:37 11:38
7:40 8:39 8:38 9:40 10:39 11:40
7:47 8:46 8:45 9:47 10:46 11:47

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist aus Kapazitätsgründen nicht immer möglich.  Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von 16.07.  bis  26.07.2024

Linie
Zugnummer
Bauzugnummer Alzey - Kirchheimbolanden

Verkehrstage

Von: Ersatzhaltestelle

Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab
Mainz Waggonfabrik ab
Mainz-Gonsenheim ab
Mainz-Marienborn ab
Klein Winternheim-Ober Olm ab
Nieder-Olm ab
Saulheim ab
Wörrstadt ab
Armsheim an
Armsheim ab Bahnhof
Albig ab Bahnübergang
Alzey an Bahnhof
Alzey ab
Alzey Süd ab
Eppelsheim an
Alzey West ab
Wahlheim (Kreis Alzey) ab
Freimersheim ab
Kirchheimbolanden an

Mainz - Armsheim - Alzey - Kirchheimbolanden

Mainz - Armsheim - Alzey - Kirchheimbolanden

Bingen - Armsheim - Alzey - Worms

RE 13 RB 31 RB 35 RE 13 RB 35 RB 31 RE 13 RE 13 RB 31 RE 13 RB 31 RE 13 RB 31 RE 13 RB 31
29206 29246 29698 29208 29296 29248 29212 29210 29252 29214 29254 29216 29256 29218 29258

16. - 26.07. 16. - 26.07.
16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 26.07.
16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 26.07. 20. - 21.07.
16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07.

Bingen Stadt
Mo-Fr v. 
Frankfurt

16:30
11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:03  13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33

| 11:37 | 12:37 | |  13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37
| 11:40 | 12:40 | |  13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40
| 11:48 | 12:48 | |  13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48
| 11:52 | 12:52 | |  13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52

11:17 11:57 12:17 12:57 13:17 13:26  13:57 14:17 14:57 15:17 15:57 16:17 16:57
11:22 12:02 12:22 13:02 13:22 13:35  14:02 14:22 15:02 15:22 16:02 16:22 17:02
11:28 12:07 12:28 13:07 13:30 13:44  14:07 14:28 15:07 15:28 16:07 16:28 17:07
11:35 12:12 12:29 12:35 13:12 13:36 13:51  14:12 14:35 15:12 15:35 16:12 16:35 17:12
11:43 12:18 12:29 12:43 13:18 13:43 13:56  14:19 14:41 15:19 15:41 16:19 16:41 17:19

| 12:24 12:34 12:49 13:24 | 14:02  14:24 | 15:25 | 16:25 | 17:26
11:51 12:28 12:37 12:53 13:28 13:51 14:05  14:28 14:49 15:29 15:49 16:29 16:49 17:29

12:31 12:38 -> 13:00 13:31 14:52 15:52 16:52
| 12:41 13:03 | | | |
| 12:45 13:08 | | | |

12:34 13:34 14:55 15:55 16:55
12:38 13:38 14:59 15:59 16:59
12:40 13:40 15:01 16:01 17:01
12:47 13:47 15:08 16:08 17:08

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist aus Kapazitätsgründen nicht immer möglich.  Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von 16.07.  bis  26.07.2024

Linie
Zugnummer
Bauzugnummer Alzey - Kirchheimbolanden

Verkehrstage

Von: Ersatzhaltestelle

Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab
Mainz Waggonfabrik ab
Mainz-Gonsenheim ab
Mainz-Marienborn ab
Klein Winternheim-Ober Olm ab
Nieder-Olm ab
Saulheim ab
Wörrstadt ab
Armsheim an
Armsheim ab Bahnhof
Albig ab Bahnübergang
Alzey an Bahnhof
Alzey ab
Alzey Süd ab
Eppelsheim an
Alzey West ab
Wahlheim (Kreis Alzey) ab
Freimersheim ab
Kirchheimbolanden an

Mainz - Armsheim - Alzey - Kirchheimbolanden

Mainz - Armsheim - Alzey - Kirchheimbolanden

Bingen - Armsheim - Alzey - Worms

RE 13 RB 31 RE 13 RB 31 RE 13 RB 31 RE 13 RB 31 RE 13 RB 31 RB 31 Bus RB 31 RB 31 Bus
29220 29262 29222 29266 29224 29268 29226 29270 29228 29274 29274 99274 29276 29276 99276

32890

16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 25.07. 26.07. 16. - 25.07. 16. - 25.07. 26.07. 16. - 25.07.

Mo-Fr v. 
Frankfurt

Mo-Fr v. 
Frankfurt

17:30 18:30
17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:10 22:10 23:10 23:10

| 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 22:14 22:14 23:14 23:14
| 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 22:17 22:17 23:17 23:17
| 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 22:22 22:22 23:22 23:22
| 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 21:17 22:26 22:26 23:26 23:26

17:17 17:57 18:17 18:57 19:17 19:57 20:17 20:57 21:21 22:32 22:32 23:32 23:32
17:22 18:02 18:22 19:02 19:22 20:02 20:22 21:02 21:27 22:37 22:37 23:37 23:37
17:28 18:07 18:28 19:07 19:28 20:07 20:28 21:07 21:31 22:42 22:42 23:42 23:42
17:35 18:12 18:35 19:12 19:35 20:12 20:35 21:12 21:38 22:47 22:47 23:47 23:47
17:41 18:19 18:41 19:19 19:41 20:19 20:41 21:17 21:43 22:47 22:52 22:55 23:47 23:52 23:57

| 18:25 | 19:25 | 20:25 | 21:24 21:50 22:52 22:58 23:11 23:52 23:58 0:13
17:49 18:29 18:49 19:29 19:49 20:29 20:49 21:27 21:55 22:56 23:01 23:17 23:56 0:02 0:19
17:52 18:52 19:52 20:52 23:25 23:05 <-

| | | | | |
| | | | | |

17:55 18:55 19:55 20:55 23:28 23:08
17:59 18:59 19:59 20:59 23:32 23:12
18:01 19:01 20:01 21:01 23:34 23:14
18:08 19:08 20:08 21:08 23:41 23:21

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist aus Kapazitätsgründen nicht immer möglich.  Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von 16.07. bis 26.07.2024

Linie Bus RB 31 Bus RB 31 RB 31 RB 35 RB 31 RE 13 RB 31 RB 31 Bus RE 13 RE 13 RE 13 RB 35
Zugnummer 99299 29299 99237 29237 29239 29283 29241 29201 29243 29243 99203 29203 29203 29250 29287
Bauzugnummer Armsheim - Mainz 32881

Verkehrstage 20. - 21.07. 20. - 21.07.
17. - 20.07.
22. - 26.07.

17. - 20.07.
22. - 26.07.

16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 20.07.
22. - 26.07.

16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 19.07.
22. - 26.07.

20.07.
16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 19.07.
22. - 26.07.

20.07. 20. - 21.07.
16. - 19.07.
22. - 26.07.

Ersatzhaltestelle
Kirchheimbolanden ab 5:24 5:50 5:50
Freimersheim ab 5:31 5:57 5:57
Wahlheim (Kreis Alzey) ab 5:33 5:59 5:59
Alzey West ab 5:37 6:03 6:03
Eppelsheim (Rheinhess) ab | | |
Alzey Süd ab | | |
Alzey an 5:39 6:05 6:05
Alzey ab Bahnhof 0:38 0:38 3:58 4:08 4:33 4:45 5:04 5:22 5:42 5:42 5:53 6:11 6:11 6:32 6:29
Albig ab Bahnübergang 0:43 0:41 4:04 4:11 4:36 4:48 5:08 | 5:46 5:45 | | | 6:36 6:32
Armsheim an Bahnhof 0:58 0:45 4:21 4:15 4:41 4:54 5:14 5:28 5:51 5:51 6:13 6:17 6:16 6:40 6:37
Armsheim ab 1:09 4:29 4:46 4:55 5:15 5:35 5:53 5:53 6:21 6:17 6:42 6:40
Wörrstadt ab 1:14 4:34 4:51 5:20 5:40 5:59 5:59 6:27 6:23 6:47
Saulheim ab 1:19 4:39 4:56 5:25 5:45 6:04 6:04 6:31 6:27 6:51
Nieder-Olm ab 1:24 4:44 5:02 5:31 5:51 6:10 6:10 6:36 6:32 6:56
Klein Winternheim-Ober Olm ab 1:28 4:48 5:06 5:35 | 6:15 6:15 | | 7:00
Mainz-Marienborn ab 1:32 4:52 5:10 5:41 | 6:19 6:19 6:42 6:38 |
Mainz-Gonsenheim ab 1:36 4:57 5:16 5:46 | 6:24 6:24 | | |
Mainz Waggonfabrik ab 1:39 5:00 5:19 5:49 | 6:28 6:28 6:49 6:49 |
Mainz Hbf an 1:44 5:06 5:24 5:54 6:06 6:33 6:33 6:53 6:53 7:21
Mainz Hbf ab 6:42

Nach: Bingen Stadt Frankfurt Bingen Stadt

Kirchheimbolanden - Alzey - Armsheim - Mainz

Kirchheimbolanden - Alzey - Armsheim - Mainz

Worms - Alzey - Armsheim - Bingen

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist aus Kapazitätsgründen nicht immer möglich.  Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von 16.07. bis 26.07.2024

Linie
Zugnummer
Bauzugnummer Armsheim - Mainz

Verkehrstage

Ersatzhaltestelle
Kirchheimbolanden ab
Freimersheim ab
Wahlheim (Kreis Alzey) ab
Alzey West ab
Eppelsheim (Rheinhess) ab
Alzey Süd ab
Alzey an
Alzey ab Bahnhof
Albig ab Bahnübergang
Armsheim an Bahnhof
Armsheim ab
Wörrstadt ab
Saulheim ab
Nieder-Olm ab
Klein Winternheim-Ober Olm ab
Mainz-Marienborn ab
Mainz-Gonsenheim ab
Mainz Waggonfabrik ab
Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab

Nach:

Kirchheimbolanden - Alzey - Armsheim - Mainz

Kirchheimbolanden - Alzey - Armsheim - Mainz

Worms - Alzey - Armsheim - Bingen

RE 13 RB 35 RB 31 RE 13 RB 31 RB 31 RE 13 RB 31 RB 31 Bus RE 13 RB 35 RB 31 RE 13 RB 31
29205 29685 29245 29207 29247 29247 29209 29249 29249 99689 29211 29689 29251 29213 29253

16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 20.07.
22. - 26.07.

16. - 19.07.
22. - 26.07.

20. - 21.07. 16. - 26.07.
16. - 19.07.
22. - 26.07.

20. - 21.07.
16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 26.07.
16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07.

6:59 7:53 8:52 9:53
7:07 8:01 9:00 10:01
7:09 8:03 9:02 10:03
7:13 8:07 9:06 10:07

6:36 | 7:20 | 8:22 8:50 | 9:13 |
6:40 | 7:25 | 8:27 | | 9:17 |
6:44 7:15 7:28 8:09 8:30 9:03 9:08 9:20 10:09

6:34 6:45 6:57 7:16 7:29 7:29 8:10 8:31 8:31 9:09 9:21 9:31 10:10 10:31
6:38 6:49 7:01 | 7:33 7:33 | 8:35 8:35 9:13 9:24 9:35 | 10:35
6:42 6:54 7:05 7:22 7:37 7:37 8:15 8:39 8:39 9:17 9:29 9:39 10:16 10:39
6:46 7:00 7:07 7:23 7:41  7:41 8:19 8:41 8:41 9:19 9:30 9:41 10:19 10:41
6:52 7:15 7:28 7:47  7:47 8:28 8:47 8:47 9:28 9:47 10:28 10:47
6:58 7:19 7:35 7:51  7:51 8:33 8:51 8:51 9:33 9:51 10:33 10:51
7:06 7:25 7:43 8:00  8:00 8:39 9:00 9:00 9:39 10:00 10:39 11:00
7:10 7:29 | 8:04 8:04 | 9:04 9:04 | 10:04 | 11:04

| 7:35 | 8:13  8:13 | 9:13 9:13 | 10:13 | 11:13
7:17 7:40 | 8:18  8:18 | 9:18 9:18 | 10:18 | 11:18

| 7:44 | 8:21  8:21 | 9:21 9:21 | 10:21 | 11:21
7:23 7:52 7:57 8:25  8:25 8:55 9:25 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25
7:24 8:27

Frankfurt Bingen Stadt Frankfurt Bingen Stadt

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist aus Kapazitätsgründen nicht immer möglich.  Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von 16.07. bis 26.07.2024

Linie
Zugnummer
Bauzugnummer Armsheim - Mainz

Verkehrstage

Ersatzhaltestelle
Kirchheimbolanden ab
Freimersheim ab
Wahlheim (Kreis Alzey) ab
Alzey West ab
Eppelsheim (Rheinhess) ab
Alzey Süd ab
Alzey an
Alzey ab Bahnhof
Albig ab Bahnübergang
Armsheim an Bahnhof
Armsheim ab
Wörrstadt ab
Saulheim ab
Nieder-Olm ab
Klein Winternheim-Ober Olm ab
Mainz-Marienborn ab
Mainz-Gonsenheim ab
Mainz Waggonfabrik ab
Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab

Nach:

Kirchheimbolanden - Alzey - Armsheim - Mainz

Kirchheimbolanden - Alzey - Armsheim - Mainz

Worms - Alzey - Armsheim - Bingen

Bus RE 13 RB 35 RB 31 RE 13 RB 31 RE 13 RB 35 RB 35 RB 31 RB 31 RE 13 RB 31 RE 13 RB 31
99699 29215 29699 29255 29217 29257 29219 29293 29295 29259 29261 29221 29263 29223 29265

16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 26.07.
16. - 19.07.
22. - 26.07.

16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07.
16. - 18.07.
22. - 25.07.

19.07.
26.07.

16. - 19.07.
22. - 26.07.

20. - 21.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07.

10:52 11:53 12:53 14:14 15:14
11:00 12:01 13:01 14:21 15:21
11:02 12:03 13:03 14:24 15:24
11:06 12:07 13:07 14:28 15:28

10:50 | 11:13 | | 13:11 13:11 13:22 | |
| | 11:17 | | 13:18 13:18 13:26 | |

11:03 11:08 11:20 12:09 13:09 13:21 13:21 13:29 14:30 15:30
11:09 11:21 11:31 12:10 12:31 13:10 13:22 13:22 13:31 13:31  14:11 14:31 15:11 15:31
11:13 11:24 11:35 | 12:35 | l l 13:35 13:35 | 14:35 | 15:35
11:17 11:29 11:39 12:16 12:39 13:16 13:28 13:28 13:39 13:39  14:17 14:39 15:17 15:39
11:19 11:30 11:41 12:19 12:41 13:23 13:30 13:30 13:41 13:41  14:19 14:41 15:19 15:41
11:28 11:47 12:28 12:47 13:29 13:46 13:47  14:28 14:47 15:28 15:47
11:33 11:51 12:33 12:51 13:34 13:52 13:51  14:33 14:51 15:33 15:51
11:39 12:00 12:39 13:00 13:39 14:00 14:00  14:39 15:00 15:39 16:00

| 12:04 | 13:04 | 14:04 14:04 | 15:04 | 16:04
| 12:13 | 13:13 | 14:13 14:13 | 15:13 | 16:13
| 12:18 | 13:18 | 14:18 14:18 | 15:18 | 16:18
| 12:21 | 13:21 | 14:21 14:21 | 15:21 | 16:21

11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:25  14:55 15:25 15:55 16:28

Bingen Stadt Bingen Hbf. Bingen Stadt

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist aus Kapazitätsgründen nicht immer möglich.  Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von 16.07. bis 26.07.2024

Linie
Zugnummer
Bauzugnummer Armsheim - Mainz

Verkehrstage

Ersatzhaltestelle
Kirchheimbolanden ab
Freimersheim ab
Wahlheim (Kreis Alzey) ab
Alzey West ab
Eppelsheim (Rheinhess) ab
Alzey Süd ab
Alzey an
Alzey ab Bahnhof
Albig ab Bahnübergang
Armsheim an Bahnhof
Armsheim ab
Wörrstadt ab
Saulheim ab
Nieder-Olm ab
Klein Winternheim-Ober Olm ab
Mainz-Marienborn ab
Mainz-Gonsenheim ab
Mainz Waggonfabrik ab
Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab

Nach:

Kirchheimbolanden - Alzey - Armsheim - Mainz

Kirchheimbolanden - Alzey - Armsheim - Mainz

Worms - Alzey - Armsheim - Bingen

RE 13 RB 31 RE 13 RB 31 RE 13 RB 31 RE 13 RB 31 RE 13 RB 31 RB 31 RE 13 RB 31 Bus Bus
29225 29267 29227 29269 29229 29271 29231 29273 29233 29275 29277 29235 29279 99279 99281

32891

16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 16. - 26.07. 20. - 21.07. 16. - 25.07. 16. - 25.07. 16. - 25.07.

16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:45
16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:52
16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:55
16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:59

| | | | | |
| | | | | |

16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:01
16:11 16:31 17:11 17:31 18:11 18:31 19:11 19:31 20:11 20:31 21:05 21:32 22:08 22:16 23:23

| 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 21:09 | 22:11 22:22 23:29
16:17 16:39 17:17 17:39 18:17 18:39 19:17 19:39 20:17 20:39 21:13 21:37 22:15 22:38 23:45
16:19 16:41 17:19 17:41 18:19 18:41 19:19 19:41 20:19 20:41 21:15 21:39 22:53 <-
16:28 16:47 17:28 17:47 18:28 18:47 19:28 19:47 20:28 20:47 21:21 21:44 22:59
16:33 16:51 17:33 17:51 18:33 18:51 19:33 19:51 20:33 20:51 21:26 21:49 23:04
16:39 17:00 17:39 18:00 18:39 19:00 19:39 20:00 20:39 20:57 21:31 21:54 23:09

| 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:01 21:35 | 23:13
| 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:05 21:39 | 23:22
| 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:12 21:44 | 23:26
| 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | | 21:47 | 23:30

16:55 17:27 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:18 21:53 22:08 23:36

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist aus Kapazitätsgründen nicht immer möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27

RB 31
29281

16. - 25.07.

23:08
23:11
23:15
23:53
23:59
0:04
0:09
0:13
0:22
0:27
0:30
0:36


	Fahrplantabelle Mainz - KiBo
	Fahrplantabelle KiBo - Mainz



